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Borrelen en ayeritieven

Borrelen e ayeritieven

Spritzers § aperitieven

Aperol Spritz large
Limoncello Spritz
Picon witte wijn

Glas cava

Rode/witte port
Martini rosso/bianco
Kir

Ricard

Pineau des Charentes

Zeeuwse Cider

Fles champagne fles

Adam Jaeger “Blanc de Blancs”

Mocktails

Appel mojito
Appelsap / limoen / verse munt

Tonic van framboos
Franklin & Sons

Crodino
Citrus en fruittoetsen met een kruidige afdronk

Sir James Gin Tonic 0%

Balicha 0%
Manderijn / limoen / groene thee / kruiden

Shaken Ice Tea perzik of meloen

Biologische limonades

Agave gember

Granaatappel en Griekse bergthee

10,00
10,00
9,50
7,90
6,50
6,50
6,50
7,00
6,50
7,90
72,00

8,00

8,00

4,80

7,50

8,00

6,00

5,50
5,50

Gin Tonic

Bulldog Gin met lemon tonic
Zestes van limoen

Bulldog Gin met raspberry tonic

Solar Gin met Indian Tonic
Zestes van citroen

Marula gin met Indian Tonic
Zestes van grapefruit

Alle gins worden geserveerd met tonic van
Franklin & Sons.

It’s cocktail o’clock

Pornstar Martini Vodka § passievrucht
Mojito classic Bacardi & limoen

Sailors spice
Spiced rum / limoen / hazelnoot / amandel /
gingerbeer

Moscow Mule
Vodka / limoen / gemberbier / Franklin & Sons

Sangria wit/rood

11,00

11,00
15,00

15,00

11,00
11,00
11,00

11,00

9,00

OOOOODOOOOOOLOBOOLOOOLOBOOOLOOOOOBOOOOOOOOOO

Baeckermat borrelplank 2 personen
tot 19.00 uur te bestellen

Baeckermat borrelplank met o.a Zomer in Zeeland
tapas brood met smeersels en dips / streekkaas /
charcuterie / variatie aan vlees- en vishapjes

Hapjes om te delen:
Tapasbrood met smeersels

Kaassneukel met dip @

Gemarineerde kippenvleugels
Kippenvleugels van Tante Door kip

Schaal nacho’s
Met topping van Tomatensaus / met roomkaas

Rundbitterballen 6 stuks ®

Tapaskroketjes 6 stuks @
Zalm tapaskroketjes 4 stuks

Gefrituurde verse calamaris 8 stuks ®

27,50

10,50
8,50
10,00

7,50

6,50
7,50

7,50
8,50
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! Bij de Baeckermat geloven wij in de kracht van de lokale :

e o i ke o8 e ens™ Lokale al{erviatieve

Bieren van het vat Bieren uit de regio van het vat
Hertog Jan (5,1%) 30cl 3,70 Fourchette (7,5%) 33cl 6,90
45cl 7,20 Gulden Draak (10,5%) 33cl 6,90
Leffe Blond (6,6%) 33cl 6,00
Leffe Dubbel (6,5%) 33cl 6,00
Tripel Karmeliet (8,4%) 33cl 7,00
Hertog Jan Weizener (5,7%) 25cl 5,50
45cl 7,90
Hoegaarden Rosé (4,9%) 30¢l 5,50 Volg de pijlen hieronder en vindt bieren die
¢ vergelijkbaar zijn in brouwproces en kleur.
Classics Bieren uit de regio
Jupiler (5,2%) 25¢l BloN — - — — - > Bronzen Baron Premium 5 (5,5%) 33cl @ 5,50

Volmondig smaakvol bier.
Brouwerij de Koperen Markies, Sint Niklaas/Asse

Liefmans Fruitesse (3,8%) 25cl 400 ----- > Vermeersen Kriek (3,5%) 25cl @ 4,90
Doordrinkbare kriek, echte kersensmaak.
Brouwerij Vermeersen uit Hulst

Omer. (8%) 33cl 590 -—--—--- > Dutch Bargain Zeeuws Blond (6,7%) 33cl ® 7,00
Fris en bitterzoet
Brouwerij Dutch Bargain uit Groede

Duvel (8,5%) 33cl 590 ----- > Pieper (6%) 33cl @ 5,80
Krachtig blond bier
Brouwerij D’'n Emma in Emmadorp

St. Feuillien Saison (6,5%) 33cl 550 ----- > Rodanum Saison Jane (5,5%) 33cl ® 5,50

Frisse Saison
Brouwerij Rodanum uit Aardenburg

Bolleke, De Koninck (5,2%) 33cl 450 —----- > Vermeersen Lazarus (6,5%) 38cl ® 6,00

Dubbelbier, gebrouwen met honing en vanille
Brouwerij Vermeersen uit Hulst

Vedett IPA (6%) 33cl 460 ----- > Dutch Bargain Coastal IPA (5,8%) 33cl @ 6,00

Zeer fris en toegankelijk karakter
Brouwerij Dutch Bargain uit Groede

Brugse Zot Dubbel (7,5%) 33cl 6,00 ----- > Vermeersen Dubbel (6,5%) 33cl ® 6,00
Lekker bij kruidige gerechten en vette vis
Brouwerij Vermeersen uit Hulst
Straffe Hendrick Quadruppel (11%) 33cl 7,60 ----- > Quadruppel Gulden Draak (10,5%) 33cl @ 6,90
Amber / Blond bier
Brouwerij van Steenberge uit Evertvelde
————— > Saeftinghe Goud (8,5%) 33cl @ 6,00

Tripel, complex blond Belgisch biertype
Brouwerij D’n Emma in Emmadorp

Goede doelen bieren 0% bieren
Kies lokaal: Patrijkske (8%) 33cl ® 6,50 Hertog Jan 0% 30cl 2,90
Streekbier gebrouwen van Zeeuwse gerst voor het Leffe Blond 0% 33l 3,90

behoud van de Patrijs

. Radler 0% 30cl 2,90

in Zeeuws-Vlaanderen

La Trappe Isid’ore (7%) 338cl 6,50 Liefmans Fruitesse 0% 2bcl 3,30
o

Nederlands trappistenbier van bierbrouwerij Hoegaarden 0% 33l EHED

de Koningshoeven uit Berkel-Enschot. Opbrengst Leffe Donker 0% 338cl 3,90

gaat naar goede doelen.
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wal sterkers

Jenevers en likeuren

Jonge jenever
Oude jenever
Safari

Passoad

Malibu

Pisang Ambon
Campari
Stroopwafellikeur
Tia Maria
Amaretto

Baileys Irish cream
Cuarenta Y Tres (43)

Limoncello

Gedistilleerd
Vodka

Bacardi Rum
Goslings Black Rum
Whisky J&B
Whisky Jameson
Whisky Black label
Whisky Glenfiddich
Sambuca

Calvados

Cognac Joseph Guy
Cognac V.S.0.P.
Cointreau

Grand Marnier Rouge

Drambuie

Wiijn en bubbels

Champagne en cava

Cava
Pere Ventura Brut

per glas
per fles

Champagne
Adam Jaeger ‘Blanc de Blancs’

fles

Cider
Zeeuwse cider The Holy Spiritus 20cc

Witte huiswijn e

Sauvignon Blanc

Bodegas Piqueras Almansa BIO

Spanje - Almansa

60% ‘Verdejo’ en 40% ‘Sauvignon’ en heeft
een heerlijk fris en fruitig karakter

per glas

per fles

Chardonnay

Ventisquero Chardonnay Reserva

Chili

De smaak is vol rond, met een mooi fruit-zuur
balans en een zachte afdronk.

per glas

per fles

Rode huiswijn e

Castillo de Almansa Colleccién Garnacha
Tintorera BIO

Spanje - Almansa / Granache - Tintorera
Super sappige, rode Spaanse fruitrakker!
per glas

per fles

Rosé huiswijn e

Domaine Lalaurie Cuvée Alliance

Frankrijk / Languedoc / Syrah - Grenache -
Cinsault

Het is een gereserveerde rosé met fruittoetsen
die mooi verwerkt zitten in een fris geheel
per glas

per fles

.....................................

Graag een andere wijn?
Vraag naar onze
uitgebreide wijnkaart!

..................................................
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Koffie Rombouts
Koffie, “Grande Reserve”
Espresso

Dolce Decafeine
Cappuccino

Latte Macchiato
Met hazelnootsiroop
Met karamelsiroop

Boerinnenkoffie
Advocaat en slagroom apart*

Baeckermat koffie / thee
Koffie of thee of cappuccino of latte macchiato /
glaasje likeur / zoete lekkernijen van het seizoen

Speciale koffie

Zeeuws-Vlaamse koffie
Beaufort 4 / verse roomtop

Franse koffie
Grand Marnier / verse room

Italiaanse koffie
Amaretto / verse room

Spaanse koffie
Licor 43 / verse room

Ierse koffie
Irish whisky / verse room

Speciale latte macchiato’s

Matcha Latte
Zacht-romige latte met een grassige unami
smaak. Zeer fijn gemalen Japanse groene thee-
blaadjes, met warme melk. Gezoet of ongezoet

Chai Latte macchiato ginger (glutenvrij)
Pittige latte met aroma’s van gember, kruidnagel
en zwarte thee / kaneel / honing

Chocolade melk

Warme chocolademelk
Met slagroom + 2,00

Gebak

Warme appelbol ® of appelgebak
Westdorpse vlaai ®

Rijsttaartje

Met ijs +2,00

Met slagroom +2,00

Pannenkoeken, wafels of
American Pancakes

Keuze uit een Zeeuwse pannenkoek,
wafel of American pancake
met suiker / stroop / jam

Dubbele pannenkoek of wafel
met suiker / stroop / jam

Supplementen: met ijs

met slagroom
met fruit

met ahornsiroop

met advocaat
met chocoladesaus

met aardbeien (seizoen)

Hoeve vanille-ijs met: @
Slagroom

Karamelzeezout en slagroom
Advocaat en slagroom

Warme chocoladesaus en slagroom
Vers fruit en slagroom

Verse aardbeien en slagroom (seizoen)

Overige desserts

Sorbet ijs (2 bollen) met fruit
[Jstaartje ‘de Heerenhoeve’ 5/6 pers. @
Créme brilée

Chocolademousse ®

Boeren rijstpap @
Hoeve Houtland - Assenede
Bruine suiker

Seizoensdessert van maandmenu
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Belee de smalen van Thee furilea (O

......................................................................... : Zwarte thee

Bubble teal

Dit populaire drankje bestaat uit

Ceylon Earl Grey tea 3,00
Zwarte thee gemengd met bergamotfruit en
stukjes sinaasappel

warme melk, vruchtensiroop en Breakfast tea 3,00

Jfruitparels. Je proeft echte Chai specerijen zoals kaneel en

5,80 zwarte thee

Met soja- of havermelk + Ginger Peach tea 3,50
0,10 g

De zoete smaak van perzik in combinatie met
echte stukjes gember

PV‘OV@@Y‘ OO\< Orange Chai tea 3,90
Bubble S i Sinaasappelschil, goudsbloemblaadjes,
5 haken Ice Tea : korenbloem, kaneel en kruidnagel

eze koude Bubble Tea bestaat

uit Shaken Ice Teq en Jruitparels.

Perfect voor de zomerse dagens Groene thee
6,00 : Ceylon Green tea 3,00
................................................ Ben volle, rijke mix van groene thee
............................ Jasmine green tea 3,50
Verse kruidenthee Jasmijn
Verse gember thee 4,50 P‘Z;;fg‘;ifafreen tea 8,50
Verse muntthee 4,50
Verse munt / gember thee 4,90 .
Lepeltje honing 1,00 Kruiden thee
Chamomile lemon tea 3,50
Kamille / citroen
Rooibos thee Lemongrass rosehip 3,50
Honey rooibos thee 3.50 Citroengras / rozebottel

Een bijzondere rooibosinfusie, vermengd met
echte honing en gele goudsbloemblaadjes

Vruchten thee

Apple cinnamon 3,50
Appel / kaneel
Passion berry 3,50

Aardbeien / frambozen / appel / mango

: Exotic peach 3,50
: Perzik / exotische vruchten
H'ﬂh Tea Mango tropics 3,90

* Etagere met zoete hapjes Mango / exotische vruchten

+ Etagére met hartige hapjes
* Onbeperkt verse thee 27,50 p/p
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Fris &~ sapyov

Vruchtensappen

I W Zeeland Appelsap ®

1 W Zeeland Apfelschéler ® (appelsap met prik)
1@ Sinaasappelsap ®

I @ Cassis @

Verse sinaasappelsap

Twist & drink
Kies uit: blauwe bes / framboos / aardbei / cola

Shaken Ice Tea Meloen | Howewmade
Shaken Ice Tea Perzik [ [oyemade

| ¥ Zeeland

De naam zegt het

al: Deze appelsap en
apfelschéler komen echt
van de Zeeuwse bodem.

Gemaakt van Zeeuwse
appels, en dat proef je!

dah dh dh dh  dh

dh

3,50
3,50
3,90
3,50
4,50

3,00

Frisdranken

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite

Fanta Cassis

Tonic

Bitter lemon

Ginger ale

Ginger Beer

Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Green

Fristi

Chocomel, Nutricia

Rivella light

Pom Ton (pompelmoessap & tonic)
Eau La La (0,2 1) plat of bruisend
Eau La La (0,5 1) plat of bruisend
Eau La La (0,75 1) plat of bruisend

Zeeuwse biologische limonadesiroop karaf
Met prikwater

+ dh  dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh db

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
3,50
3,50
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
4,00
2,90
4,50
6,00

5,50
2,00
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wist je daf.

...Je bij ons je drankje via de QR code op de tafel
kan bestellen? Zit je lekker op het terras en wil je
alvast een heerlijk glaasje fris bestellen? Dat kan!

Bestel volgens de volgende stappen:

'. Scan gemakkelijk met de camera
van je telefoon de gr code.

Z. Selecteer jouw drankje door op het + icoontje
te klikken. Je kan meerdere drankjes in 1x
bestellen

3. Helemaal klaar?
Klik dan op “mijn bestelling” onderin
en bevestig je bestelling door op de
groene bestelknop te klikken!

l‘. Ga lekker achterover zitten.
Wij regelen de rest!

Lekkere drankjes

Spritzers & Aperitieven
o
o

Agwrol Sprite Large

Limostello sprity
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landwinkel de Baeckermal

Voordat ons restaurant bestond werden er al
aardappelen verkocht in een klein winkeltje
op het erf. Nu jaren later verkopen we nog
steeds eigen geteelde Agria aardappelen in
onze Landwinkel. Ook hebben we nu een
ruim assortiment aan streekproducten. Het
assortiment varieert van streekvlees tot streek-
bier en van borrelhapjes tot decoratie.

U bent van harte welkom om de regio te
beleven in onze Landwinkel.

/De Baeckermat

restaurant ® landwinkel

Westdorpe

genleten

Puur genieten! Dat kan bij de
Baeckermat

Genieten vinden wij belangrijk en vooral als
dit gebeurt met pure producten. Producten van
topkwaliteit, regionaal geproduceerd en direct van
het land naar onze klant. Dit jaar werken we nog
meer met verse groente uit het Zeeuws-Vlaamse
land in onze keuken en bieden we deze ook aan in
onze Landwinkel.

Pure producten waarvan we de herkomst altijd kunnen
herleiden en verzekerd zijn van de beste kwaliteit.
De verwerking van producten gebeurt meestal achter
de schermen. Wij willen u graag kennis laten maken
met de producten die we gebruiken, zodat u weet
waar ze vandaan komen en u puur kunt genieten
bij de Baeckermat. Elke maand zetten wij een puur
product in de kijker.
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Landelijk genieten ® het hele jaar door



